PAGE
2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

шестого созыва

Сорок вторая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «17» сентября 2020 г.
	г. Котлас
	            № 116-н

	О внесении изменения в Форму расчета месячной арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности
городского округа

Архангельской области «Котлас»

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:

1. Внести в Форму расчета месячной арендной платы за пользование  нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности                           городского округа Архангельской области «Котлас», утвержденную решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 23.11.2006 № 337 (в ред. от 04.12.2014 № 84-н «Двинская правда» «Официальный четверг» 18.12.2014 № 186 (17265), от 26.02.2015       № 97-н «Двинская правда» «Официальный четверг» 12.03.2015 № 16 (17297), от 18.06.2015 № 114-н «Двинская правда» «Официальный четверг» 25.06.2015 № 69 (17340), от 26.11.2015 № 134-н «Двинская правда» «Официальный четверг» 03.12.2015 № 137 (17408), от 20.12.2018 № 25-н «Новый Котлас» «Официальное приложение» 28.12.2018 № 93 (171), от 28.02.2019 № 36-н «Новый Котлас» 05.03.2019 № 109 (187), от 18.06.2020 № 103-н «Новый Котлас» 26.06.2020  № 46 (315)), следующее изменение:
1) в таблице 1 (Ктд - коэффициент типа деятельности) коэффициент типа деятельности Ктд = 0,6 дополнить типом деятельности «деятельность библиотек и архивов».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021, подлежит                                       официальному опубликованию в официальном печатном издании городского                       округа Архангельской области «Котлас» газете «Новый Котлас»,                                          размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                                                                         на официальном сайте администрации городского округа Архангельской                                                области «Котлас».
	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	А.Ю. Степанов

	Глава городского
округа «Котлас»

	А.В. Бральнин